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21. WanderpokalschieRen der

Karlshulder Schiitzenvereine

Auswertung

T

"Hubertus" ér[sﬁu[d eV,

Vom 12.Juli bis 26.Juli 2013

Im Schiitzenheim der Hubertusschiitzen Moosalm

Wir bedanken uns noch recht herzlich beim
1. Biirgermeister Karl Seitle fiir die Ubernahme der
Schirmherrschaft und auch bei der
Raiffeisenbank Donaumooser Land
fiir die Spende der Pokale



Gemeindeschitzenkonig

Vorname Name Verein Konig
Esther-Rebecca Schuster SK Grasheim 49 Teiler

—t
.

Claudia Kuffer SK Grasheim 226T
Stefanie Scharlach SK Grasheim 235T
Verena Lehmeier SK Grasheim 9
Laura Kreitmeier SK Grasheim 9
Katrin Birkel SK Grasheim 9
Daniel Walter SK Grasheim 9
Antje Fleischmann  Edelwei3 Neuschwetzingen 9
Nico Englisch Edelweil3 Neuschwetzingen 9
Robert Kreitmeier SK Grasheim 9
Alois Hecht Hubertus Karlshuld 9
Rosalinde Czapko Hubertus Karlshuld 9
Resi Harteis Hubertus Karlshuld 9
Reiner Klas SK Grasheim 9
Thomas Walter SK Grasheim 9
Henry Czapko Hubertus Karlshuld 9
Werner Seitle Hubertus Karlshuld 9
Florian Brandstetter Hubertus Karlshuld 8
Oskar Czapko Hubertus Karlshuld 8
Bernhard Walter Edelweil3 Neuschwetzingen 8
Stefan junior Kreitmeier SK Grasheim 8
Daniel Centmayer SK Grasheim 8
Franziska Muller Edelwei3 Neuschwetzingen 8
Florian SchmeiBer Edelweil3 Neuschwetzingen 8
Stefan Fleischmann  Edelweil3 Neuschwetzingen 8
Robert Kleber Edelweil3 Neuschwetzingen 7
Michael Kleber Edelwei3 Neuschwetzingen 7
Dieter Berchermeier SK Grasheim 7
Peter Kuffer SK Grasheim 7
Johann Kreitmeier SK Grasheim 7
Julian Schreiber SK Grasheim 7
Johannes Glockl Edelweil3 Neuschwetzingen 7
Alois Walter SK Grasheim 7
Reiner Brandstetter Hubertus Karlshuld 7
Laukes Werner Hubertus Karlshuld 7
Erich Schottnar SK Grasheim 7
Erich Harteis Hubertus Karlshuld 7
Johann Brandstetter Hubertus Karlshuld 7
Thomas Klostermeier = Hubertus Karlshuld 7
Paul Vollmeier Hubertus Karlshuld 6
Isabell Hammerl SK Grasheim 6
Robert Walter Edelweil3 Neuschwetzingen 6
Michael Witt Hubertus Karlshuld 6
Robert Heinrich Edelweil3 Neuschwetzingen 6
Martin Beck Hubertus Karlshuld 4
Eva Schlachtbauer SK Grasheim 2
Stefan Kreitmeier SK Grasheim 1



Gemeindemeister

Verein

Ergebnis Mannschaft

Hubertus Karlshuld

Vorname Name
Rosalinde Czapko
Bernhard Walter
Laura Kreitmeier
Robert Walter

Resi Harteis
Florian Brandstetter
Michaela Hammerer
Robert Kleber
Michael Kleber
Thomas Walter
Oskar Czapko
Antje Fleischmann
Laukes Werner
Stefan Fleischmann
Nico Englisch
Martin Beck

Daniel Centmayer
Reiner Klas

Robert Heinrich
Reiner Brandstetter
Daniel Walter
Thomas Klostermeier
Florian SchmeiBer
Stefanie Scharlach
Eva Schlachtbauer

Paul

Vollmeier

Edelwei3 Neuschwetzingen
SK Grasheim

Edelweil3 Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Edelweil3 Neuschwetzingen
Edelweil3 Neuschwetzingen
SK Grasheim

Hubertus Karlshuld
Edelweil3 Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelweil3 Neuschwetzingen
Edelweil3 Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld

SK Grasheim

SK Grasheim

Edelweil3 Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld

SK Grasheim

Hubertus Karlshuld
Edelweil3 Neuschwetzingen
SK Grasheim

SK Grasheim

Hubertus Karlshuld

274
270
270
268
267
267
262
262
260
256
256
256
255
255
255
245
241
239
237
233
219
215
209
202
165

N =



Ergebnis Mannschaftswettbewerb Wettkampfschiitzen

Vorname Name Verein Ergebnis Mannschaft Rundendurchschnitt Abweichung
Florian Brandstetter =~ Hubertus Karlshuld 267 256 11
Paul Volimeier Hubertus Karlshuld 165 167 -2
Oskar Czapko Hubertus Karlshuld 256 257 -1
Reiner Brandstetter =~ Hubertus Karlshuld 237 241 -4
Laukes Werner Hubertus Karlshuld 256 252 4
Rosalinde  Czapko Hubertus Karlshuld 279 267 12
Resi Harteis Hubertus Karlshuld 268 266 2
Michaela Hammerer Hubertus Karlshuld 267 263 4
Martin Beck Hubertus Karlshuld 255 251 4
Thomas Klostermeier  Hubertus Karlshuld 219 218 1

Hubertus Karlshuld 81

Vorname Name Verein Ergebnis Mannschaft Rundendurchschnitt Abweichung
Robert Kleber Edelwei3 Neuschwetzingen 262 268 -6
Michael Kleber Edelwei3 Neuschwetzingen 262 265 -3
Bernhard ~ Walter Edelwei3 Neuschwetzingen 274 281 -7
Robert Walter Edelwei3 Neuschwetzingen 270 277 -7
Antje Fleischmann  Edelwei3 Neuschwetzingen 256 256 0
Florian SchmeiBer Edelwei3 Neuschwetzingen 215 220 -5
Stefan Fleischmann  Edelwei3 Neuschwetzingen 255 259 -4
Nico Englisch Edelwei3 Neuschwetzingen 255 271 -16
Robert Heinrich Edelwei3 Neuschwetzingen 239 251 -12
Neuschwetzingen -6,67

Vorname Name Verein Ergebnis Mannschaft Rundendurchschnitt Abweichung
Verena Lehmeier SK Grasheim 275 278 -3
Laura Kreitmeier SK Grasheim 270 266 4
Stefanie Scharlach SK Grasheim 209 248 -39
Eva Schlachtbauer SK Grasheim 202 242 -40
Daniel Centmayer SK Grasheim 245 250 -5
Daniel Walter SK Grasheim 233 246 -13
Robert Kreitmeier SK Grasheim 286 286 0
Reiner Klas SK Grasheim 241 255 -14
Thomas Walter SK Grasheim 260 262 -2

SK Grasheim S 2m



Ergebnis Mannschaftswettbewerb Gesellschaftsschiitzen

Vorname Ergebnis Gesellschaft

Name Verein

Dieter Berchermeier SK Grasheim 155
Erich Schottnar SK Grasheim 140
Stefan Kreitmeier SK Grasheim 134
Johann Kreitmeier SK Grasheim 106
679 1.

Vorname Name Verein Ergebnis Gesellschaft

Werner Seitle Hubertus Karlshuld 123
Johann Brandstetter  Hubertus Karlshuld 114
645 2.



Ergebnis Wettkampfschiitzen

Vorname

Laukes
Michaela
Martin
Resi
Thomas
Antje
Robert
Oskar
Paul
Thomas
Verena
Michael
Reiner
Stefan
Daniel
Florian
Robert
Bernhard
Robert
Robert
Daniel
Reiner
Nico
Stefanie
Eva

Name

Werner
Hammerer
Beck
Harteis
Klostermeier
Fleischmann
Kreitmeier
Czapko
Vollmeier
Walter
Lehmeier
Kleber
Brandstetter
Fleischmann
Centmayer
SchmeiBBer
Kleber
Walter
Walter
Heinrich
Walter

Klas
Englisch
Scharlach

Verein

Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Edelwei3 Neuschwetzingen
SK Grasheim

Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld

SK Grasheim

SK Grasheim

Edelwei3 Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelwei3 Neuschwetzingen
SK Grasheim

Edelwei3 Neuschwetzingen
Edelwei3 Neuschwetzingen
Edelwei3 Neuschwetzingen
Edelwei3 Neuschwetzingen
Edelwei3 Neuschwetzingen
SK Grasheim

SK Grasheim

Edelwei3 Neuschwetzingen
SK Grasheim

Schlachtbauer SK Grasheim

Ergebnis Mannschaft

256
267
255
268
219
256
286
256
165
260
275
262
237
255
245
215
262
274
270
239
233
241
255
209
202

Rundendurchschnitt

252
263
251
266
218
256
286
257
167
262
278
265
241
259
250
220
268
281
277
251
246
255
271
248
242

Abweichung



Einzelwertung Gesellschaftsschiitzen

Vorname Name Verein

Ergebnis Gesellschaft

Henry Czapko Hubertus Karlshuld 167
Claudia Kuffer SK Grasheim 166
Alois Hecht Hubertus Karlshuld 161
Alois Walter SK Grasheim 158
Dieter Berchermeier SK Grasheim 155
Michael Witt Hubertus Karlshuld 141
Erich Schottnar SK Grasheim 140
Stefan Kreitmeier SK Grasheim 134
Werner Seitle Hubertus Karlshuld 123
Johann Brandstetter Hubertus Karlshuld 114

Johann Kreitmeier SK Grasheim 106



Jugendpokal

Vorname

Katrin

Johannes
Florian

Julian

Stefan junior
Isabell
Franziska
Esther-Rebecca

Name

Burkel
Glockl
SchmeiBer
Schreiber
Kreitmeier
Hammerl
Mduller
Schuster

Verein

SK Grasheim

Edelwei3 Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld

SK Grasheim

SK Grasheim

SK Grasheim

Edelweil3 Neuschwetzingen
SK Grasheim

Jugendpokal

164
152
149
141
134
124
119
115

—t
.



Meistbeteiligung




