21. Wanderpokalschießen der Karlshulder Schützenvereine Auswertung







Vom 12.Juli bis 26.Juli 2013

Im Schützenheim der Hubertusschützen Moosalm

Wir bedanken uns noch recht herzlich beim

1. Bürgermeister Karl Seitle für die Übernahme der
Schirmherrschaft und auch bei der
Raiffeisenbank Donaumooser Land
für die Spende der Pokale

Gemeindeschützenkönig

Vorname	Name	Verein	König
Michaela	Hammerer	Hubertus Karlshuld	27 Teiler
Esther-Rebecca	Schuster	SK Grasheim	49 Teiler
Jürgen	Graf	SK Grasheim	120T
Claudia	Kuffer	SK Grasheim	226T
Stefanie	Scharlach	SK Grasheim	235T
Verena	Lehmeier	SK Grasheim	9
Laura	Kreitmeier	SK Grasheim	9
Katrin	Bürkel	SK Grasheim	9
Daniel	Walter	SK Grasheim	9
Antje	Fleischmann	Edelweiß Neuschwetzingen	9
Nico	Englisch	Edelweiß Neuschwetzingen	9
Robert	Kreitmeier	SK Grasheim	9
Alois	Hecht	Hubertus Karlshuld	9
Rosalinde	Czapko	Hubertus Karlshuld	9
Resi	Harteis	Hubertus Karlshuld	9
Reiner	Klas	SK Grasheim	9
Thomas	Walter	SK Grasheim	9
Henry	Czapko	Hubertus Karlshuld	9
Werner	Seitle	Hubertus Karlshuld	9
Florian	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	8
Oskar	Czapko	Hubertus Karlshuld	8
Bernhard	Walter	Edelweiß Neuschwetzingen	8
Stefan junior	Kreitmeier	SK Grasheim	8
Daniel	Centmayer	SK Grasheim	8
Franziska	Müller	Edelweiß Neuschwetzingen	8
Florian	Schmeißer	Edelweiß Neuschwetzingen	8
Stefan	Fleischmann	Edelweiß Neuschwetzingen	8
Robert	Kleber	Edelweiß Neuschwetzingen	7
Michael	Kleber	Edelweiß Neuschwetzingen	7
Dieter	Berchermeier	SK Grasheim	7
Peter	Kuffer	SK Grasheim	7
Johann	Kreitmeier	SK Grasheim	7
Julian	Schreiber	SK Grasheim	7
Johannes	Glöckl	Edelweiß Neuschwetzingen	7
Alois	Walter	SK Grasheim	7
Reiner	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	7
Laukes	Werner	Hubertus Karlshuld	7
Erich	Schottnar	SK Grasheim	7
Erich	Harteis	Hubertus Karlshuld	7
Johann	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	7
Thomas	Klostermeier	Hubertus Karlshuld	7
Paul	Vollmeier	Hubertus Karlshuld	6
Isabell	Hammerl	SK Grasheim	6
Robert	Walter	Edelweiß Neuschwetzingen	6
Michael	Witt	Hubertus Karlshuld	6
Robert	Heinrich	Edelweiß Neuschwetzingen	6
Martin	Beck	Hubertus Karlshuld	4
Eva	Schlachtbauer	SK Grasheim	2
Stefan	Kreitmeier	SK Grasheim	_ 1

Gemeindemeister

<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Ergebnis Mannschaft
Robert	Kreitmeier	SK Grasheim	286
Rosalinde	Czapko	Hubertus Karlshuld	279
Verena	Lehmeier	SK Grasheim	275
Bernhard	Walter	Edelweiß Neuschwetzingen	274
Laura	Kreitmeier	SK Grasheim	270
Robert	Walter	Edelweiß Neuschwetzingen	270
Resi	Harteis	Hubertus Karlshuld	268
Florian	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	267
Michaela	Hammerer	Hubertus Karlshuld	267
Robert	Kleber	Edelweiß Neuschwetzingen	262
Michael	Kleber	Edelweiß Neuschwetzingen	262
Thomas	Walter	SK Grasheim	260
Oskar	Czapko	Hubertus Karlshuld	256
Antje	Fleischmann	Edelweiß Neuschwetzingen	256
Laukes	Werner	Hubertus Karlshuld	256
Stefan	Fleischmann	Edelweiß Neuschwetzingen	255
Nico	Englisch	Edelweiß Neuschwetzingen	255
Martin	Beck	Hubertus Karlshuld	255
Daniel	Centmayer	SK Grasheim	245
Reiner	Klas	SK Grasheim	241
Robert	Heinrich	Edelweiß Neuschwetzingen	239
Reiner	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	237
Daniel	Walter	SK Grasheim	233
Thomas	Klostermeier	Hubertus Karlshuld	219
Florian	Schmeißer	Edelweiß Neuschwetzingen	215
Stefanie	Scharlach	SK Grasheim	209
Eva	Schlachtbauer	SK Grasheim	202
Paul	Vollmeier	Hubertus Karlshuld	165

Ergebnis Mannschaftswettbewerb Wettkampfschützen

Vorname	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Ergebnis Mannschaft	Rundendurchschnitt	<u>Abweichung</u>	
Florian	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	267	256	11	
Paul	Vollmeier	Hubertus Karlshuld	165	167	-2	
Oskar	Czapko	Hubertus Karlshuld	256	257	-1	
Reiner	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	237	241	-4	
Laukes	Werner	Hubertus Karlshuld	256	252	4	
Rosalinde	Czapko	Hubertus Karlshuld	279	267	12	
Resi	Harteis	Hubertus Karlshuld	268	266	2	
Michaela	Hammerer	Hubertus Karlshuld	267	263	4	
Martin	Beck	Hubertus Karlshuld	255	251	4	
Thomas	Klostermeier	Hubertus Karlshuld	219	218	1	
				Hubertus Karlshuld	3.1	1

Vorname	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Ergebnis Mannschaft	Rundendurchschnitt	<u>Abweichung</u>
Robert	Kleber	Edelweiß Neuschwetzingen	262	268	-6
Michael	Kleber	Edelweiß Neuschwetzingen	262	265	-3
Bernhard	Walter	Edelweiß Neuschwetzingen	274	281	-7
Robert	Walter	Edelweiß Neuschwetzingen	270	277	-7
Antje	Fleischmann	Edelweiß Neuschwetzingen	256	256	0
Florian	Schmeißer	Edelweiß Neuschwetzingen	215	220	-5
Stefan	Fleischmann	Edelweiß Neuschwetzingen	255	259	-4
Nico	Englisch	Edelweiß Neuschwetzingen	255	271	-16
Robert	Heinrich	Edelweiß Neuschwetzingen	239	251	-12

Neuschwetzingen

2.

3.

<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Ergebnis Mannschaft	Rundendurchschnitt	<u>Abweichung</u>
Verena	Lehmeier	SK Grasheim	275	278	-3
Laura	Kreitmeier	SK Grasheim	270	266	4
Stefanie	Scharlach	SK Grasheim	209	248	-39
Eva	Schlachtbauer	SK Grasheim	202	242	-40
Daniel	Centmayer	SK Grasheim	245	250	-5
Daniel	Walter	SK Grasheim	233	246	-13
Robert	Kreitmeier	SK Grasheim	286	286	0
Reiner	Klas	SK Grasheim	241	255	-14
Thomas	Walter	SK Grasheim	260	262	-2
				SK Grasheim	-1

Ergebnis Mannschaftswettbewerb Gesellschaftsschützen

<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Ergebnis Gesellschaft
Jürgen	Graf	SK Grasheim	187
Peter	Kuffer	SK Grasheim	168
Claudia	Kuffer	SK Grasheim	166
Alois	Walter	SK Grasheim	158
Dieter	Berchermeier	SK Grasheim	155
Erich	Schottnar	SK Grasheim	140
Stefan	Kreitmeier	SK Grasheim	134
Johann	Kreitmeier	SK Grasheim	106
			679 1.

<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Ergebnis Gesellschaft
Erich	Harteis	Hubertus Karlshuld	176
Henry	Czapko	Hubertus Karlshuld	167
Alois	Hecht	Hubertus Karlshuld	161
Michael	Witt	Hubertus Karlshuld	141
Werner	Seitle	Hubertus Karlshuld	123
Johann	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	114
			645 2

Edelweiß Neuschwetzingen	keine Mannschaft	3.
--------------------------	------------------	----

Ergebnis Wettkampfschützen

Vorname	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Ergebnis Mannschaft	Rundendurchschnitt	<u>Abweichung</u>
Rosalinde	Czapko	Hubertus Karlshuld	279	267	12
Florian	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	267	256	11
Laura	Kreitmeier	SK Grasheim	270	266	4
Laukes	Werner	Hubertus Karlshuld	256	252	4
Michaela	Hammerer	Hubertus Karlshuld	267	263	4
Martin	Beck	Hubertus Karlshuld	255	251	4
Resi	Harteis	Hubertus Karlshuld	268	266	2
Thomas	Klostermeier	Hubertus Karlshuld	219	218	1
Antje	Fleischmann	Edelweiß Neuschwetzingen	256	256	0
Robert	Kreitmeier	SK Grasheim	286	286	0
Oskar	Czapko	Hubertus Karlshuld	256	257	-1
Paul	Vollmeier	Hubertus Karlshuld	165	167	-2
Thomas	Walter	SK Grasheim	260	262	-2
Verena	Lehmeier	SK Grasheim	275	278	-3
Michael	Kleber	Edelweiß Neuschwetzingen	262	265	-3
Reiner	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	237	241	-4
Stefan	Fleischmann	Edelweiß Neuschwetzingen	255	259	-4
Daniel	Centmayer	SK Grasheim	245	250	-5
Florian	Schmeißer	Edelweiß Neuschwetzingen	215	220	-5
Robert	Kleber	Edelweiß Neuschwetzingen	262	268	-6
Bernhard	Walter	Edelweiß Neuschwetzingen	274	281	-7
Robert	Walter	Edelweiß Neuschwetzingen	270	277	-7
Robert	Heinrich	Edelweiß Neuschwetzingen	239	251	-12
Daniel	Walter	SK Grasheim	233	246	-13
Reiner	Klas	SK Grasheim	241	255	-14
Nico	Englisch	Edelweiß Neuschwetzingen	255	271	-16
Stefanie	Scharlach	SK Grasheim	209	248	-39
Eva	Schlachtbauer	SK Grasheim	202	242	-40

Einzelwertung Gesellschaftsschützen

<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Ergebnis Gesellschaft
Jürgen	Graf	SK Grasheim	187
Erich	Harteis	Hubertus Karlshuld	176
Peter	Kuffer	SK Grasheim	168
Henry	Czapko	Hubertus Karlshuld	167
Claudia	Kuffer	SK Grasheim	166
Alois	Hecht	Hubertus Karlshuld	161
Alois	Walter	SK Grasheim	158
Dieter	Berchermeier	SK Grasheim	155
Michael	Witt	Hubertus Karlshuld	141
Erich	Schottnar	SK Grasheim	140
Stefan	Kreitmeier	SK Grasheim	134
Werner	Seitle	Hubertus Karlshuld	123
Johann	Brandstetter	Hubertus Karlshuld	114
Johann	Kreitmeier	SK Grasheim	106

Jugendpokal

<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Jugendpokal</u>
Laura	Kreitmeier	SK Grasheim	177
Nico	Englisch	Edelweiß Neuschwetzingen	171
Stefan	Fleischmann	Edelweiß Neuschwetzingen	166
Katrin	Bürkel	SK Grasheim	164
Johannes	Glöckl	Edelweiß Neuschwetzingen	152
Florian	Schmeißer	Hubertus Karlshuld	149
Julian	Schreiber	SK Grasheim	141
Stefan junior	Kreitmeier	SK Grasheim	134
Isabell	Hammerl	SK Grasheim	124
Franziska	Müller	Edelweiß Neuschwetzingen	119
Esther-Rebecca	Schuster	SK Grasheim	115

Meistbeteiligung

1.	SK Grasheim	22 Teilnehmer
2.	Hubertus Karlshuld	16 Teilnehmer
3.	Edelweiß Neuschwetzingen	11 Teilnehmer